Pipa 2018

Seikkailijat, tarpojat ja samoajat 24.-28.2.
Sudenpennut 24.-26.2

Miten korikiipeily onnistuu? Miten A-pukki rakennetaan
telttaan? Voiko talvileiria tosiaankin viettda Heimolan
ulkopuolella? Miten Pipa liittyy tahan kaikkeen? Tule mukaan
etsimaan vastauksia Pipa:lta!

Kotkien ja Lokkien perinteinen talvileiri jarjestetaan tand vuonna Vahojarven leirikeskuksessa
Parkanossa. Ensimmaisen ja toisen vuoden sudenpennut nukkuvat yonsa sisatiloissa, kolmannen
vuoden sudenpennut, seikkailijat, tarpojat ja samoajat nukkuvat lammitetyissa talviteltoissa.

Leirimaksu on sudenpennuilta 40€ ja muilta 55€. Leirimaksu maksetaan 18.2. mennessa Kotkien
tilille FI38 5731 0340 0807 41, laita viestiksi leirilaisen nimi ja Pipa 2018.

Varusteluettelo ja leirikirje lahetetdan ennen leirid ilmoittautuneille.

[Imoittautuminen tapahtuu 11.2 mennessé, kuksan kautta osoitteessa http://bit.ly/pipa2018

Lisatietoja antavat

Kotkat Lokit

Leirinjohtaja Leirinjohtaja

Pyry Nurmilo Jonna Sippola

044-991 9199 050-573 9986
pyry.nurmilo@tampereenkotkat.fi sippola.jonna@gmail.com
Sudenpennut Sudenpentujen leirinjohtaja
Matti Kirjalainen Kirsikka Vaahtera

040-061 1291 050-463 1321
matti.kirjalainen@tampereenkotkat.fi kirsikka@vaahtera.com

Kuksaan liittyvissa ongelmatilanteissa auttavat lippukuntien jasenrekisterinhoitajiin

Kotkat: Jari Juhola jari.juhola@ymcatampere.fi 040 168 6627
Lokit: Hilja Makinen hilja.makinen@gmail.com 0405060395
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